
TARIFAS PADEL TENIS 2024-25

ALQUILER DE PISTAS en app PLAYTOMIC:

Precio por jugador en pistas cubiertas o aire libre incluida luz artificial

1h:30´

ABONADO 2,00 € 1€ diario/mañanas

NO ABONADO 

   Bono Monedero:

TENIS CESPED  1 hora    20€ = 22€ de saldo

ABONADO 1,50 €

NO ABONADO 

PRECIOS CLASES DE PADEL O TENIS:

MATRICULA SUPLEMENTO NO ABONADO

Inscritos para inico de curso   GRATIS    ADULTO               10€/mes

Inscritos con el curso comenzado 15€   NIÑO 8-18 años    5€/mes

  NIÑO -8 años    GRATIS

CLASES EN GRUPOS                          ADULTOS o NIÑOS NIÑOS

CUOTA MENSUAL grupo de 2 grupo de 3 grupo de 4 grupo de 5 o 6

1h semanal

ABONADO 40 € 30 € 21 € 20 €

NO ABONADO 45 € 35 € 26 € 25 €

1h:30´ semanales

ABONADO 56 € 43 € 35 € 25 €

NO ABONADO 61 € 48 € 40 € 30 €

2h semanales

ABONADO 51 € 41 €

NO ABONADO 56 € 46 €

DESCUENTO: 10% segundo hermano

PROMOCIÓN:     clases niños de -7 años (1 hora semanal)  18€/mes

ENTRENAMIENTOS de 1h de 1h30´

ABONADOS 70 € 100 €

NO ABONADOS 80 € 110 €

Los últimos domingos de cada mes PARTIDILLOS GRATIS todos los alumnos de 8 a 15 años 

Beneficios abonados: Plazas aseguradas en grupos de clases.
Reservas con 7 dias de antelación, pago tras jugar el partido, plazas en americanos.
descuento en www.padelnuestro.com, JOMA, torneos, reparaciones de palas.

No abonado: Reserva de pista y pago en app maximo un dia de antelación.

BONOS DE 4 CLASES

Playtomic 3€ + comisión

Playtomic 2,50€ + comisión


